	
	PROGRAMET E STUDIMIT TË AKREDITUARA

	FIE
	Bachelor ne Inxhinieri Elektrike, profili "Automatizim i Industrise"

	
	Bachelor ne Inxhinieri Elektrike, profili "Energjitike"

	
	Bachelor ne" Inxhinieri Mekatronike"

	FIM
	Bachelor ne "Inxhinieri Tekstile dhe Mode"

	
	Bachelor ne "Inxhinieri Mekanike"

	
	*Bachelor ne "Inxhinieri Ekonomike"

	
	Bachelor ne "Inxhinieri Materiale"

	FTI
	Bachelor ne "Inxhinieri Telekomunikacioni"

	
	Bachelor ne "Inxhinieri Elektronike"

	
	Bachelor ne "Inxhinieri Informatike"
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Programe studimi të ofruara nga Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave:
· Bachelor – Inxhinieri Gjeomjedisi
· Bachelor – Inxhinieri Gjeoinformatike
· Bachelor – Inxhnieri e Burimeve Minerare
· Bachelor – Inxhinieri e Naftës dhe Gazit
· Bachelor – Inxhinieri Gjeologjike
Programe studimi të ofruara nga Fakulteti i Inxhnierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike:
· Bachelor – Inxhinieri Matematike
· Bachelor – Inxhinieri Fizike
Programe studimi të ofruara nga Fakulteti i Inxhnierisë Elektrike:
· Master i shkencave – Inxhinieri Mekatronike
· Master profesional – Elektroenergjitikë


Programe studimi të ofruara nga Fakulteti i Inxhnierisë Mekanike:
Master i shkencave – Inxhinieri Mekanike, profili Energjitikë
